

PIESE AUTO

I.D.: 102738791

Data publicarii	12.09.24	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.926,89 RON - 5.926,89 RON

Descriere: 1 BLOC LUMINI 1 buc x 552.9412 = 552.94 lei 2 MOBIL NUTO H32-20L 3 buc x 340.3361 = 1 021.01 lei 3 PASTA MAINI 5L 1 buc x 96.6387 = 96.64 lei 4 BANDA IZOLIER TEXTILA 5 buc x 15.9664 = 79.83 lei 5 BANDA IZOLIERA 5 buc x 4.2017 = 21.01 lei 6 SPRAY CONTACT ELECTRIC 5 buc x 25.2101 = 126.05 lei 7 POMPA AMBREIAJ 1 buc x 323.5294 = 323.53 lei 8 RADIATOR RACIRE MOTOR 1 buc x 927.7311 = 927.73 lei 9 KIT PIVOT ROATA 4 buc x 330.2521 = 1 321.01 lei 10 CUREA 17X1150LI 2 buc x 52.1008 = 104.20 lei 11 ADBLUE DIVOS 10L 20 buc x 32.7731 = 655.46 lei 12 CAMERA FRANARE SPATE 1 buc x 697.4790 = 697.48 lei
